СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  10.04. 2023                                                                                                    № 171

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.06.2014 № 46
(с последующими изменениями от 12.10.2022 № 137)

[bookmark: _GoBack]На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на  территории Оренбургской области», заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 10.04.2023 № 34-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 25.06.2014 № 46 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» (с последующими изменениями от 12.10.2022 № 137) следующего характера:
       1.1. Утвердить изменения в графическую часть Генерального плана муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
1.2. Утвердить изменения в текстовую часть: «Положение о территориальном планировании» (Том 1) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению, «Материалы по обоснованию» (Том 2), изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Контроль исполнения решения возложить на Чеботареву С.М. специалиста 2 категории МО Светлый сельсовет.
  3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                                        Глава муниципального образования                                                                                                                     Светлый сельсовет
_________________М.П. Краузе                                        ________________    Н.И. Бочкарев
1